*

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:  233  /UBND-KT     Tuy Phong, ngày 10 tháng 02 năm 2020
V/v sử dụng Mã hồ sơ thủ

tục hành chính mới trong

Hệ thống phần mềm một

cửa điện tử và Cổng dịch

vụ công trực tuyến của tỉnh

         Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn: Văn phòng

HĐND & UBND huyện, Tài nguyên - Môi

trường, Kinh tế - Hạ tầng, Tư pháp, Tài

chính - Kế hoạch, Lao động - Thương binh

xã hội, Nông nghiệp - PTNT, Văn hóa -

Thông tin, Nội vụ, Giáo dục - Đào Tạo;

- Chi nhánh Văn phòng ĐKĐĐ Tuy Phong;

      - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 39/STTTT-BCVT&CNTT ngày 20/01/2020 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc sử dụng Mã hồ sơ thủ tục hành chính mới trong

Hệ thống phần mềm một cửa điện tử và Cổng dịch vụ công trực tuyến của tỉnh.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và UBND các xã, thị trấn

tăng cường chỉ đạo, thông tin kịp thời đến các bộ phận chuyên môn về quy định và

thời gian bắt đầu sử dụng Mã hồ sơ thủ tục hành chính mới trong Hệ thống phần

mềm một cửa điện tử và Cổng dịch vụ công trực tuyến của tỉnh.

2. Quá trình thực hiện, đăng nhập trên Hệ thống phần mềm một cửa điện tử

và Cổng dịch vụ công trực tuyến của tỉnh nếu gặp khó khăn đề nghị các đơn vị và

UBND các xã, thị trấn liên hệ về Văn phòng HĐND & UBND huyện (Quản trị

mạng, SĐT: 0252.3950286) để được hỗ trợ, hướng dẫn.

(Đính kèm Công văn số 39/STTTT-BCVT&CNTT ngày 20/01/2020 của Sở

Thông tin và Truyền thông).

  Chủ tịch UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, thị

trấn quan tâm thực hiện./.

 Nơi nhận:
-  - Như trên;

   - Sở TT&TT;

-  - Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

-  - Chánh, các PVP. HĐ&UB huyện;

;  - Bộ phận TN&TKQ huyện;

-  - Lưu: VT, QTM (Nhi).

              KT.CHỦ TỊCH

             PHÓ CHỦ TỊCH

             Dương Hồng Sơn

		2020-02-10T15:14:38+0700
	Việt Nam
	Dương Hồng Sơn<sondh@tuyphong.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-10T15:14:48+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phong<tuyphong@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!